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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929015E

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit ALBA GLOBAL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Janos Hunyadi, Kati II, 
Pallati Domus, 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Ofrimin e sherbimeve te te gjitha llojeve duke perfshire, 

por pa u kufizuar ne to, sherbimet e perpunimit te te dhenave 
per palet e treta, zhvillimin e sherbimeve dhe faqeve te 
internetit, zhvillimin dhe furnizimin e software-ve, tregtimin 
e software-ve, krijimin dhe ofrimin e sherbimeve te 
marketingut dhe reklamimit si ne menyre tradicionale por 
edhe me ane te mjeteve te perparuara teknologjike, 
organizimi i te gjitha llojeve dhe/ose materialit didaktik, 
ofrimi i sherbimeve te shitjes per palet e treta, ofrimi i 
sherbimeve promovuese dhe reklamuese, pergatitja e cdo 
mjeti tjeter promovues qe konsiderohet i pershtatshem per 
arritjen e qellimit, furnizimi me material ndihmes per 
aktivitetet e lartpermendura, si per llogari te vet edhe ne 
emer te paleve te treta. Çdo lloj sherbimi tjeter mbeshtetes 
per aktivitetet e personave fizike dhe/ose juridike. 
Veçanerisht: Blerjen e porosive dhe kontratave publike dhe 
private, perfshire permes pjesemarrjes ne konkurrime dhe 
tendera ne tregjet e brendshme dhe te huaja, etj ...sipas 
statutit te depozituar.
MARIO MIELE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2021                Deri: 26/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIOMIELE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA GLOBAL SERVICE
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-758110-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A10E03-2829-4059-839A-A691F9BAE0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE939534-A17C-47D9-95AB-C9F8F331FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC361D46-E11D-4430-80E6-D49C95B05CA4

